
Queremos dar las gracias a los 153 jugadores que han hecho
posible que el torneo haya sido un exito un año más.

Nos gustaría dar las gracias a los empleados de OZONE  X
Madrid y en especial a Marcial Ovide que siguen apostando
por el bowling deportivo y haciendo que recuperemos los

numeros de participación de hace años.

No somos perfectos pero damos lo mejor de nosotros
mismos, hacemos lo posible para que todo el mundo esté
agusto y tenga una experiencia satisfactoria aunque sus

resultados no acompañen.

Seguiremos trabajando, mejorando y esforzandonos.
Muchas gracias a todos por el apoyo y la confianza, el año

que viene más y mejor 
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POS COD CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 1243 A Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel 278 253 267 223 247 267 1535 1535 255,833 278 55
2 3496 A Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 258 277 239 250 265 237 1526 1526 254,333 277 40
3 4489 A Fusion BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 236 278 259 247 258 246 1524 1524 254,000 278 42
4 4668 A BAT ROLLAN-AT ValorALFONZO PIRELA, Jaime A. 230 214 242 266 236 288 1476 1476 246,000 288 74
5 3570 A Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 204 257 227 202 300 279 1469 1469 244,833 300 98
6 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 234 236 279 213 268 236 1466 1466 244,333 279 66
7 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 257 212 278 259 212 237 1455 1455 242,500 278 66
8 3435 A BAT ROLLAN-AT ValorPICCARI SANTANA, Michael Antonio 237 193 269 235 246 270 1450 1450 241,667 270 77
9 2373 A Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 278 209 245 248 215 254 1449 1449 241,500 278 69

10 3023 A BAT ROLLAN-AT ValorRODRIGUEZ PALACIOS, Julian 231 267 233 266 201 233 1431 1431 238,500 267 66
11 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 239 263 279 206 253 191 1431 1431 238,500 279 88
12 4790 A Vaguada HERNANDEZ BERMUDEZ, Pedro Julian 245 255 192 257 246 234 1429 1429 238,167 257 65
13 1774 B Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 264 219 235 188 223 237 1366 1426 227,667 264 76
14 4410 B Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 2 212 289 224 201 246 240 1412 1424 235,333 289 88
15 4419 B Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 11 199 249 245 189 227 245 1354 1420 225,667 249 60
16 3822 A Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 197 278 256 235 214 236 1416 1416 236,000 278 81
17 2481 A Celta Xunta FROUVELLE, Serge 1 213 258 209 237 202 289 1408 1414 234,667 289 87
18 3957 A Individual FRIDEGOTTO, Massimiliano 268 233 228 200 246 234 1409 1409 234,833 268 68
19 3430 A Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 4 264 248 202 212 240 214 1380 1404 230,000 264 62
20 846 A Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 215 222 220 253 245 242 1397 1397 232,833 253 38
21 50 A Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 207 199 199 279 268 244 1396 1396 232,667 279 80
22 4389 A Individual DEW, Cliff 192 266 208 269 228 227 1390 1390 231,667 269 77
23 23 A Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 180 238 231 235 269 236 1389 1389 231,500 269 89
24 3994 B Penedés CAYUELA PUNZANO, Oliver 5 246 182 258 224 214 234 1358 1388 226,333 258 76
25 4589 C Bolotomizados MARQUEZ FURIOL, Fernando 19 202 246 232 197 192 190 1259 1373 209,833 246 56
26 2554 A Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 1 217 246 217 248 205 230 1363 1369 227,167 248 43
27 1531 A Individual BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 203 256 216 232 213 248 1368 1368 228,000 256 53
28 3581 A Individual MONTAÑA LOPEZ, Sergi 235 203 258 240 187 245 1368 1368 228,000 258 71
29 2588 A Espartanos Chamartin DOPICO PEREIRA, Guillermo 194 214 202 201 266 279 1356 1356 226,000 279 85
30 3183 A Capital Bowling CIOTTI, Patricia 4 199 238 211 268 211 203 1330 1354 221,667 268 69
31 5057 B X-Madrid MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Mario 18 200 213 235 203 190 201 1242 1350 207,000 235 45
32 4918 C Individual NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 9 223 254 164 237 228 187 1293 1347 215,500 254 90
33 3583 B Mediterranea ROSA FUNES, Enrique 9 278 214 215 205 215 160 1287 1341 214,500 278 118
34 3608 B BAT ROLLAN-AT ValorRODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 6 247 222 225 208 189 212 1303 1339 217,167 247 58
35 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 13 212 238 237 179 159 226 1251 1329 208,500 238 79
36 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 193 267 203 152 216 236 1267 1327 211,167 267 115
37 3705 B BAT ROLLAN-AT ValorVILLALBA MATA, David 9 172 266 245 188 208 192 1271 1325 211,833 266 94
38 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 267 203 203 221 225 203 1322 1322 220,333 267 64
39 3677 A Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 208 211 238 213 225 226 1321 1321 220,167 238 30
40 4407 B Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 5 224 225 157 244 221 219 1290 1320 215,000 244 87
41 4671 A Individual BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 200 267 210 193 265 183 1318 1318 219,667 267 84

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025
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42 4362 A Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 2 213 173 268 165 219 267 1305 1317 217,500 268 103
43 4305 C Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 15 168 265 143 255 231 165 1227 1317 204,500 265 122
44 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 207 169 205 205 222 212 1220 1316 203,333 222 53
45 4522 A X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 2 178 255 203 209 233 222 1300 1312 216,667 255 77
46 331 B Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 11 194 193 199 268 203 189 1246 1312 207,667 268 79
47 1361 B X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 8 223 223 224 182 193 214 1259 1307 209,833 224 42
48 4454 C Team Ilerdense PORRAS ARROYO, Salvador 12 225 236 198 181 215 178 1233 1305 205,500 236 58
49 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 8 140 241 238 198 233 206 1256 1304 209,333 241 101
50 1952 A Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 2 246 211 225 223 229 156 1290 1302 215,000 246 90
51 678 A Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 188 226 223 222 210 229 1298 1298 216,333 229 41
52 544 A Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 6 215 182 225 235 190 215 1262 1298 210,333 235 53
53 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 186 247 148 203 225 211 1220 1298 203,333 247 99
54 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 11 193 212 276 181 169 198 1229 1295 204,833 276 107
55 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 195 194 257 266 146 236 1294 1294 215,667 266 120
56 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 10 211 192 209 211 211 200 1234 1294 205,667 211 19
57 2817 A Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 182 224 236 232 211 183 1268 1292 211,333 236 54
58 839 A Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 1 247 220 190 188 224 216 1285 1291 214,167 247 59
59 2885 A Isbilya PALMEIRO FRETES, Ivo Miguel 6 244 159 204 210 228 209 1254 1290 209,000 244 85
60 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 7 167 202 193 183 279 223 1247 1289 207,833 279 112
61 4245 B BAT ROLLAN-AT ValorDOS RAMOS LUGO, Antonio José 9 205 171 257 214 182 193 1222 1276 203,667 257 86
62 3941 B BAT ROLLAN-AT ValorROLLÁN GARCÍA, Juan José 7 235 182 216 188 217 193 1231 1273 205,167 235 53
63 4783 B Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 13 246 200 192 183 179 195 1195 1273 199,167 246 67
64 4957 C Individual ROSADO MARTIN, Adrian 16 141 204 225 204 245 158 1177 1273 196,167 245 104
65 2788 A Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 5 203 202 150 196 266 222 1239 1269 206,500 266 116
66 76 B Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 201 184 203 209 211 205 1213 1267 202,167 211 27
67 4933 B X-Madrid GENEIX GONZALEZ, Frederic 6 196 212 170 180 227 245 1230 1266 205,000 245 75
68 938 C Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 16 176 214 236 176 188 180 1170 1266 195,000 236 60
69 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María 7 194 229 235 233 172 160 1223 1265 203,833 235 75
70 1215 B Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 8 178 233 189 191 181 244 1216 1264 202,667 244 66
71 4265 C Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 14 178 205 202 185 204 202 1176 1260 196,000 205 27
72 2874 A Vaguada DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 180 182 220 235 211 192 1220 1256 203,333 235 55
73 4616 C Individual DEW, Jenny 16 170 217 152 221 166 233 1159 1255 193,167 233 81
74 4411 A BAT ROLLAN-AT ValorESPINOZA URBINA, Alejandro 1 193 187 173 279 220 191 1243 1249 207,167 279 106
75 3247 A Mediterranea VALL RUIZ, Joan 5 158 214 199 258 188 202 1219 1249 203,167 258 100
76 4921 B Individual BILBAO BONIN, Unai 9 161 198 225 158 187 266 1195 1249 199,167 266 108
77 3202 B Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 11 225 176 189 204 193 196 1183 1249 197,167 225 49
78 5054 C Bucaneros PARRAL PUEBLA, Jesus Maria 21 177 180 157 187 230 192 1123 1249 187,167 230 73
79 4498 A X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 5 214 176 276 147 177 226 1216 1246 202,667 276 129
80 210 B Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 12 203 181 215 202 205 166 1172 1244 195,333 215 49
81 1013 A Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 233 188 226 189 204 203 1243 1243 207,167 233 45
82 4581 A BAT ROLLAN-AT ValorCETERA QUERO, Miguel 5 224 194 182 210 214 189 1213 1243 202,167 224 42
83 292 B Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 8 188 195 186 179 211 236 1195 1243 199,167 236 57
84 4382 B X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 13 194 193 255 157 163 202 1164 1242 194,000 255 98
85 4352 A X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 5 237 189 191 188 213 192 1210 1240 201,667 237 49
86 3172 C 300 Oviedo CORPAS GRANDA, Mario 15 156 189 191 190 195 228 1149 1239 191,500 228 72
87 2611 D Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 25 160 157 225 172 166 208 1088 1238 181,333 225 68
88 1999 A Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7 214 166 204 203 215 192 1194 1236 199,000 215 49
89 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 13 201 196 196 190 180 190 1153 1231 192,167 201 21
90 4249 B Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 5 212 189 161 167 255 215 1199 1229 199,833 255 94



91 792 B Individual BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 14 201 233 182 161 220 146 1143 1227 190,500 233 87
92 2005 B Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 7 261 151 212 167 193 199 1183 1225 197,167 261 110
93 1347 D Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 27 166 202 141 197 188 167 1061 1223 176,833 202 61
94 4442 A Individual DIAZ MARTINEZ, Alejandro 6 189 205 190 187 233 181 1185 1221 197,500 233 52
95 4366 B Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 7 195 207 179 239 142 214 1176 1218 196,000 239 97
96 3344 B Magerit MARTIN LUENGO, José Luis 9 218 214 188 201 172 170 1163 1217 193,833 218 48
97 4593 C De Rebote PUERTAS FRAILE, Santiago 18 237 165 181 188 177 156 1104 1212 184,000 237 81
98 2586 A Moreaga PICO PENEDO, Maren 6 144 214 215 182 197 221 1173 1209 195,500 221 77
99 1755 A Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 159 191 227 201 193 235 1206 1206 201,000 235 76

100 3577 C Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 18 143 180 164 189 211 210 1097 1205 182,833 211 68
101 2888 C Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 21 162 245 179 161 167 165 1079 1205 179,833 245 84
102 4492 C De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 14 140 196 185 204 179 216 1120 1204 186,667 216 76
103 1745 B Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 190 114 182 259 203 195 1143 1203 190,500 259 145
104 4304 D Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 28 162 157 164 162 189 200 1034 1202 172,333 200 43
105 2138 C Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 16 181 190 156 177 224 174 1102 1198 183,667 224 68
106 4772 C Costa del Sol BUJIA CORTEGOSO, Roberto 19 158 167 200 185 168 200 1078 1192 179,667 200 42
107 4521 B Individual DÍAZ HERRERA, Alejandro 13 218 176 137 183 173 225 1112 1190 185,333 225 88
108 4955 D X-Madrid MILLA YZAGUIRRE, Ritssy Paola 34 176 146 195 169 141 156 983 1187 163,833 195 54
109 244 B Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 11 165 165 182 176 221 210 1119 1185 186,500 221 56
110 175 B Vaguada SOMERA FERRER, Eduardo 15 177 185 173 224 165 171 1095 1185 182,500 224 59
111 4934 B Ilicitano GARCIA GAGO, Valentin 14 167 179 157 218 167 212 1100 1184 183,333 218 61
112 4920 B Individual LOPEZ BERNARDO, Adrián 9 192 170 220 178 152 215 1127 1181 187,833 220 68
113 3612 A Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 4 175 183 206 207 171 214 1156 1180 192,667 214 43
114 2351 A Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 3 209 192 203 218 192 144 1158 1176 193,000 218 74
115 4657 C Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 16 200 202 168 162 153 193 1078 1174 179,667 202 49
116 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 192 180 203 189 214 189 1167 1173 194,500 214 34
117 5058 B X-Madrid GIL GARCÍA, Javier 15 169 216 187 149 217 143 1081 1171 180,167 217 74
118 1757 C Siglo XXI FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia 17 179 158 169 199 168 190 1063 1165 177,167 199 41
119 3958 A Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 6 190 199 200 160 156 223 1128 1164 188,000 223 67
120 1362 B X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 123 213 175 213 158 222 1104 1164 184,000 222 99
121 4408 C X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 22 184 170 154 190 183 151 1032 1164 172,000 190 39
122 4212 A Bolotomizados STRICKER, Daniel Edward 3 204 164 215 213 196 151 1143 1161 190,500 215 64
123 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 12 176 210 203 169 167 163 1088 1160 181,333 210 47
124 3829 D X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 26 177 127 186 156 178 180 1004 1160 167,333 186 59
125 3730 C BAT ROLLAN-AT ValorDIAZ DIAZ, Jaime Andrés 15 146 181 188 188 173 190 1066 1156 177,667 190 44
126 2190 A Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 167 192 238 191 193 173 1154 1154 192,333 238 71
127 1691 C Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 19 223 136 167 177 190 147 1040 1154 173,333 223 87
128 2775 D Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 29 169 142 167 144 183 175 980 1154 163,333 183 41
129 4689 A Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 3 191 224 185 161 180 192 1133 1151 188,833 224 63
130 1342 D Individual MORENO MOLINA, Francisco Javier 24 174 169 186 179 139 160 1007 1151 167,833 186 47
131 2007 C Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 17 198 196 176 145 169 160 1044 1146 174,000 198 53
132 227 D X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 25 196 173 139 161 160 167 996 1146 166,000 196 57
133 740 B Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 10 240 187 164 181 162 151 1085 1145 180,833 240 89
134 226 C X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 19 157 180 182 170 174 155 1018 1132 169,667 182 27
135 3273 C ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 15 177 158 191 170 171 171 1038 1128 173,000 191 33
136 4439 D Magerit JAUREGUI BEJARANO, Carlos 30 136 213 135 161 148 154 947 1127 157,833 213 78
137 2313 D Sarakosta GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 24 156 152 146 181 168 177 980 1124 163,333 181 35
138 3810 C Bucaneros CARO SALGADO Manuel 19 199 143 171 200 147 143 1003 1117 167,167 200 57
139 3264 D Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 20 170 180 180 114 170 180 994 1114 165,667 180 66



140 3137 B Espartanos Chamartin BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 8 160 182 170 146 200 204 1062 1110 177,000 204 58
141 3285 C Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 14 161 177 127 202 213 146 1026 1110 171,000 213 86
142 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 13 165 180 179 164 188 155 1031 1109 171,833 188 33
143 3272 C ALA-X VALLET REGI, Juan 19 168 174 166 150 170 161 989 1103 164,833 174 24
144 3704 D BAT ROLLAN-AT ValorMARTÍN ACEÑA, Alba 28 113 188 146 152 144 191 934 1102 155,667 191 78
145 4484 C Individual JUST ZAVALA, Johanna Barbra 20 166 165 154 183 178 131 977 1097 162,833 183 52
146 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 14 180 212 158 139 173 150 1012 1096 168,667 212 73
147 160 B New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 11 162 171 203 161 136 194 1027 1093 171,167 203 67
148 3432 B Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 7 169 163 155 178 171 212 1048 1090 174,667 212 57
149 8000 C Capital Bowling DA COSTA MONTENEGRO, Carolina 19 147 169 128 158 190 170 962 1076 160,333 190 62
150 1799 C Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 151 180 146 167 157 143 944 1070 157,333 180 37
151 3126 C Ilicitano PASTOR MAGRO, Francisco 22 128 142 150 158 162 195 935 1067 155,833 195 67
152 4935 C Magerit FERNANDEZ VINAGRE, Sergio 16 155 147 129 166 181 188 966 1062 161,000 188 59
153 4364 D Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 27 140 123 142 170 138 157 870 1032 145,000 170 47



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 264 219 235 188 223 237 1366 1426 227,667 264 76
2 3822 Capital BowlingOVIDE MARRON, Marcial 197 278 256 235 214 236 1416 1416 236,000 278 81
3 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 1 213 258 209 237 202 289 1408 1414 234,667 289 87
4 4389 Individual DEW, Cliff 192 266 208 269 228 227 1390 1390 231,667 269 77
5 2554 Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 1 217 246 217 248 205 230 1363 1369 227,167 248 43
6 1531 Individual BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 203 256 216 232 213 248 1368 1368 228,000 256 53
7 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 13 212 238 237 179 159 226 1251 1329 208,500 238 79
8 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 193 267 203 152 216 236 1267 1327 211,167 267 115
9 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 207 169 205 205 222 212 1220 1316 203,333 222 53
10 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 2 178 255 203 209 233 222 1300 1312 216,667 255 77
11 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 11 194 193 199 268 203 189 1246 1312 207,667 268 79
12 544 BolotomizadosGONZALEZ SUAREZ, Pedro 6 215 182 225 235 190 215 1262 1298 210,333 235 53
13 2475 BolotomizadosCRESPO COUSIDO, Luis 195 194 257 266 146 236 1294 1294 215,667 266 120
14 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 201 184 203 209 211 205 1213 1267 202,167 211 27
15 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 16 176 214 236 176 188 180 1170 1266 195,000 236 60
16 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 7 194 229 235 233 172 160 1223 1265 203,833 235 75
17 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 8 178 233 189 191 181 244 1216 1264 202,667 244 66
18 2874 Vaguada DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 180 182 220 235 211 192 1220 1256 203,333 235 55
19 4616 Individual DEW, Jenny 16 170 217 152 221 166 233 1159 1255 193,167 233 81
20 210 Capital BowlingHERNÁNDEZ LOSADA, Servio 12 203 181 215 202 205 166 1172 1244 195,333 215 49
21 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 25 160 157 225 172 166 208 1088 1238 181,333 225 68
22 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 13 201 196 196 190 180 190 1153 1231 192,167 201 21
23 792 Individual BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 14 201 233 182 161 220 146 1143 1227 190,500 233 87
24 1347 Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 27 166 202 141 197 188 167 1061 1223 176,833 202 61
25 3344 Magerit MARTIN LUENGO, José Luis 9 218 214 188 201 172 170 1163 1217 193,833 218 48
26 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 6 144 214 215 182 197 221 1173 1209 195,500 221 77
27 1755 Capital BowlingSTOYANOV DOBRIKOV, Rayko 159 191 227 201 193 235 1206 1206 201,000 235 76
28 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 18 143 180 164 189 211 210 1097 1205 182,833 211 68
29 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 21 162 245 179 161 167 165 1079 1205 179,833 245 84
30 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 190 114 182 259 203 195 1143 1203 190,500 259 145
31 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 28 162 157 164 162 189 200 1034 1202 172,333 200 43
32 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 16 181 190 156 177 224 174 1102 1198 183,667 224 68
33 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 11 165 165 182 176 221 210 1119 1185 186,500 221 56
34 175 Vaguada SOMERA FERRER, Eduardo 15 177 185 173 224 165 171 1095 1185 182,500 224 59
35 3612 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 4 175 183 206 207 171 214 1156 1180 192,667 214 43
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36 2351 Capital BowlingBARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 3 209 192 203 218 192 144 1158 1176 193,000 218 74
37 5058 X-Madrid GIL GARCÍA, Javier 15 169 216 187 149 217 143 1081 1171 180,167 217 74
38 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 10 123 213 175 213 158 222 1104 1164 184,000 222 99
39 4212 BolotomizadosSTRICKER, Daniel Edward 3 204 164 215 213 196 151 1143 1161 190,500 215 64
40 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 12 176 210 203 169 167 163 1088 1160 181,333 210 47
41 3730 BAT ROLLAN-AT ValorDIAZ DIAZ, Jaime Andrés 15 146 181 188 188 173 190 1066 1156 177,667 190 44
42 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 167 192 238 191 193 173 1154 1154 192,333 238 71
43 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 19 223 136 167 177 190 147 1040 1154 173,333 223 87
44 1342 Individual MORENO MOLINA, Francisco Javier 24 174 169 186 179 139 160 1007 1151 167,833 186 47
45 2007 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 17 198 196 176 145 169 160 1044 1146 174,000 198 53
46 740 BolotomizadosLOZANO DUEÑAS, Lorenzo 10 240 187 164 181 162 151 1085 1145 180,833 240 89
47 4439 Magerit JAUREGUI BEJARANO, Carlos 30 136 213 135 161 148 154 947 1127 157,833 213 78
48 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 19 199 143 171 200 147 143 1003 1117 167,167 200 57
49 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 20 170 180 180 114 170 180 994 1114 165,667 180 66
50 3137 Espartanos ChamartinBONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 8 160 182 170 146 200 204 1062 1110 177,000 204 58
51 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 14 161 177 127 202 213 146 1026 1110 171,000 213 86
52 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 19 168 174 166 150 170 161 989 1103 164,833 174 24
53 2861 Capital BowlingBARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 14 180 212 158 139 173 150 1012 1096 168,667 212 73
54 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 11 162 171 203 161 136 194 1027 1093 171,167 203 67
55 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 21 151 180 146 167 157 143 944 1070 157,333 180 37
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS BOLOS HD MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel 278 253 267 223 247 267 1535 1535 255,833 278 55
2 3496 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 258 277 239 250 265 237 1526 1526 254,333 277 40
3 4489 Fusion BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 236 278 259 247 258 246 1524 1524 254,000 278 42
4 4668 BAT ROLLAN-AT Valor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 230 214 242 266 236 288 1476 1476 246,000 288 74
5 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 204 257 227 202 300 279 1469 1469 244,833 300 98
6 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 234 236 279 213 268 236 1466 1466 244,333 279 66
7 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 257 212 278 259 212 237 1455 1455 242,500 278 66
8 3435 BAT ROLLAN-AT Valor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 237 193 269 235 246 270 1450 1450 241,667 270 77
9 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 278 209 245 248 215 254 1449 1449 241,500 278 69

10 3023 BAT ROLLAN-AT Valor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 231 267 233 266 201 233 1431 1431 238,500 267 66
11 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 239 263 279 206 253 191 1431 1431 238,500 279 88
12 4790 Vaguada HERNANDEZ BERMUDEZ, Pedro Julian 245 255 192 257 246 234 1429 1429 238,167 257 65
13 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 197 278 256 235 214 236 1416 1416 236,000 278 81
14 3957 Individual FRIDEGOTTO, Massimiliano 268 233 228 200 246 234 1409 1409 234,833 268 68
15 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 213 258 209 237 202 289 1408 1408 234,667 289 87
16 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 215 222 220 253 245 242 1397 1397 232,833 253 38
17 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 207 199 199 279 268 244 1396 1396 232,667 279 80
18 4389 Individual DEW, Cliff 192 266 208 269 228 227 1390 1390 231,667 269 77
19 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 180 238 231 235 269 236 1389 1389 231,500 269 89
20 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 264 248 202 212 240 214 1380 1380 230,000 264 62
21 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 8 199 238 211 268 211 203 1330 1378 221,667 268 69
22 1531 Individual BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 203 256 216 232 213 248 1368 1368 228,000 256 53
23 3581 Individual MONTAÑA LOPEZ, Sergi 235 203 258 240 187 245 1368 1368 228,000 258 71
24 4671 Individual BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 8 200 267 210 193 265 183 1318 1366 219,667 267 84
25 2554 Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 217 246 217 248 205 230 1363 1363 227,167 248 43
26 2588 Espartanos Chamartin DOPICO PEREIRA, Guillermo 194 214 202 201 266 279 1356 1356 226,000 279 85
27 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 267 203 203 221 225 203 1322 1322 220,333 267 64
28 3677 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 208 211 238 213 225 226 1321 1321 220,167 238 30
29 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 182 224 236 232 211 183 1268 1316 211,333 236 54
30 4362 Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 213 173 268 165 219 267 1305 1305 217,500 268 103
31 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 178 255 203 209 233 222 1300 1300 216,667 255 77
32 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 188 226 223 222 210 229 1298 1298 216,333 229 41
33 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 195 194 257 266 146 236 1294 1294 215,667 266 120
34 1952 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 246 211 225 223 229 156 1290 1290 215,000 246 90
35 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 247 220 190 188 224 216 1285 1285 214,167 247 59
36 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 215 182 225 235 190 215 1262 1262 210,333 235 53
37 2885 Isbilya PALMEIRO FRETES, Ivo Miguel 244 159 204 210 228 209 1254 1254 209,000 244 85
38 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 233 188 226 189 204 203 1243 1243 207,167 233 45
39 4411 BAT ROLLAN-AT Valor ESPINOZA URBINA, Alejandro 193 187 173 279 220 191 1243 1243 207,167 279 106
40 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 203 202 150 196 266 222 1239 1239 206,500 266 116

CLASIFICACION SCRATCH CATEGORIA "A" FASE PREVIA

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025



41 2874 Vaguada DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 180 182 220 235 211 192 1220 1220 203,333 235 55
42 3247 Mediterranea VALL RUIZ, Joan 158 214 199 258 188 202 1219 1219 203,167 258 100
43 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 214 176 276 147 177 226 1216 1216 202,667 276 129
44 4581 BAT ROLLAN-AT Valor CETERA QUERO, Miguel 224 194 182 210 214 189 1213 1213 202,167 224 42
45 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 237 189 191 188 213 192 1210 1210 201,667 237 49
46 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 159 191 227 201 193 235 1206 1206 201,000 235 76
47 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 214 166 204 203 215 192 1194 1194 199,000 215 49
48 4442 Individual DIAZ MARTINEZ, Alejandro 189 205 190 187 233 181 1185 1185 197,500 233 52
49 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 144 214 215 182 197 221 1173 1173 195,500 221 77
50 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 192 180 203 189 214 189 1167 1167 194,500 214 34
51 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 209 192 203 218 192 144 1158 1158 193,000 218 74
52 3612 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 175 183 206 207 171 214 1156 1156 192,667 214 43
53 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 167 192 238 191 193 173 1154 1154 192,333 238 71
54 4212 Bolotomizados STRICKER, Daniel Edward 204 164 215 213 196 151 1143 1143 190,500 215 64
55 4689 Bolotomizados RAMIREZ VILAR, Haytor 191 224 185 161 180 192 1133 1133 188,833 224 63
56 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 190 199 200 160 156 223 1128 1128 188,000 223 67



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 212 289 224 201 246 240 1412 235,333 289 88
2 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 264 219 235 188 223 237 1366 227,667 264 76
3 3994 Penedés CAYUELA PUNZANO, Oliver 246 182 258 224 214 234 1358 226,333 258 76
4 4419 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 199 249 245 189 227 245 1354 225,667 249 60
5 3608 BAT ROLLAN-AT ValorRODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 247 222 225 208 189 212 1303 217,167 247 58
6 4407 Boliches MERA FERNANDEZ, Angel 224 225 157 244 221 219 1290 215,000 244 87
7 3583 Mediterranea ROSA FUNES, Enrique 278 214 215 205 215 160 1287 214,500 278 118
8 3705 BAT ROLLAN-AT ValorVILLALBA MATA, David 172 266 245 188 208 192 1271 211,833 266 94
9 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 193 267 203 152 216 236 1267 211,167 267 115

10 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 223 223 224 182 193 214 1259 209,833 224 42
11 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 140 241 238 198 233 206 1256 209,333 241 101
12 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 212 238 237 179 159 226 1251 208,500 238 79
13 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 167 202 193 183 279 223 1247 207,833 279 112
14 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 194 193 199 268 203 189 1246 207,667 268 79
15 5057 X-Madrid MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Mario 200 213 235 203 190 201 1242 207,000 235 45
16 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 211 192 209 211 211 200 1234 205,667 211 19
17 3941 BAT ROLLAN-AT ValorROLLÁN GARCÍA, Juan José 235 182 216 188 217 193 1231 205,167 235 53
18 4933 X-Madrid GENEIX GONZALEZ, Frederic 196 212 170 180 227 245 1230 205,000 245 75
19 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 193 212 276 181 169 198 1229 204,833 276 107
20 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 194 229 235 233 172 160 1223 203,833 235 75
21 4245 BAT ROLLAN-AT ValorDOS RAMOS LUGO, Antonio José 205 171 257 214 182 193 1222 203,667 257 86
22 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 207 169 205 205 222 212 1220 203,333 222 53
23 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 186 247 148 203 225 211 1220 203,333 247 99
24 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 178 233 189 191 181 244 1216 202,667 244 66
25 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 201 184 203 209 211 205 1213 202,167 211 27
26 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 212 189 161 167 255 215 1199 199,833 255 94
27 292 Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 188 195 186 179 211 236 1195 199,167 236 57
28 4783 Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 246 200 192 183 179 195 1195 199,167 246 67
29 4921 Individual BILBAO BONIN, Unai 161 198 225 158 187 266 1195 199,167 266 108
30 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 225 176 189 204 193 196 1183 197,167 225 49
31 2005 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 261 151 212 167 193 199 1183 197,167 261 110
32 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 195 207 179 239 142 214 1176 196,000 239 97
33 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 203 181 215 202 205 166 1172 195,333 215 49
34 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 194 193 255 157 163 202 1164 194,000 255 98
35 3344 Magerit MARTIN LUENGO, José Luis 218 214 188 201 172 170 1163 193,833 218 48
36 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 201 196 196 190 180 190 1153 192,167 201 21
37 792 Individual BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 201 233 182 161 220 146 1143 190,500 233 87
38 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 190 114 182 259 203 195 1143 190,500 259 145
39 4920 Individual LOPEZ BERNARDO, Adrián 192 170 220 178 152 215 1127 187,833 220 68
40 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 165 165 182 176 221 210 1119 186,500 221 56

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025



41 4521 Individual DÍAZ HERRERA, Alejandro 218 176 137 183 173 225 1112 185,333 225 88
42 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 123 213 175 213 158 222 1104 184,000 222 99
43 4934 Ilicitano GARCIA GAGO, Valentin 167 179 157 218 167 212 1100 183,333 218 61
44 175 Vaguada SOMERA FERRER, Eduardo 177 185 173 224 165 171 1095 182,500 224 59
45 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 176 210 203 169 167 163 1088 181,333 210 47
46 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 240 187 164 181 162 151 1085 180,833 240 89
47 5058 X-Madrid GIL GARCÍA, Javier 169 216 187 149 217 143 1081 180,167 217 74
48 3137 Espartanos ChamartinBONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 160 182 170 146 200 204 1062 177,000 204 58
49 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 169 163 155 178 171 212 1048 174,667 212 57
50 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 165 180 179 164 188 155 1031 171,833 188 33
51 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 162 171 203 161 136 194 1027 171,167 203 67
52 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 180 212 158 139 173 150 1012 168,667 212 73
53
54
55
56



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 4918 Individual NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 223 254 164 237 228 187 1293 215,500 254 90
2 4589 Bolotomizados MARQUEZ FURIOL, Fernando 202 246 232 197 192 190 1259 209,833 246 56
3 4454 Team Ilerdense PORRAS ARROYO, Salvador 225 236 198 181 215 178 1233 205,500 236 58
4 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 168 265 143 255 231 165 1227 204,500 265 122
5 4957 Individual ROSADO MARTIN, Adrian 141 204 225 204 245 158 1177 196,167 245 104
6 4265 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 178 205 202 185 204 202 1176 196,000 205 27
7 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 176 214 236 176 188 180 1170 195,000 236 60
8 4616 Individual DEW, Jenny 170 217 152 221 166 233 1159 193,167 233 81
9 3172 300 Oviedo CORPAS GRANDA, Mario 156 189 191 190 195 228 1149 191,500 228 72

10 5054 Bucaneros PARRAL PUEBLA, Jesus Maria 177 180 157 187 230 192 1123 187,167 230 73
11 4492 De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 140 196 185 204 179 216 1120 186,667 216 76
12 4593 De Rebote PUERTAS FRAILE, Santiago 237 165 181 188 177 156 1104 184,000 237 81
13 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 181 190 156 177 224 174 1102 183,667 224 68
14 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 143 180 164 189 211 210 1097 182,833 211 68
15 2888 Isbilya FINNIS BENTO, Miguel Carlos 162 245 179 161 167 165 1079 179,833 245 84
16 4772 Costa del Sol BUJIA CORTEGOSO, Roberto 158 167 200 185 168 200 1078 179,667 200 42
17 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 200 202 168 162 153 193 1078 179,667 202 49
18 3730 BAT ROLLAN-AT ValorDIAZ DIAZ, Jaime Andrés 146 181 188 188 173 190 1066 177,667 190 44
19 1757 Siglo XXI FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia 179 158 169 199 168 190 1063 177,167 199 41
20 2007 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 198 196 176 145 169 160 1044 174,000 198 53
21 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 223 136 167 177 190 147 1040 173,333 223 87
22 3273 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 177 158 191 170 171 171 1038 173,000 191 33
23 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 184 170 154 190 183 151 1032 172,000 190 39
24 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 161 177 127 202 213 146 1026 171,000 213 86
25 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 157 180 182 170 174 155 1018 169,667 182 27
26 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 199 143 171 200 147 143 1003 167,167 200 57
27 3272 ALA-X VALLET REGI, Juan 168 174 166 150 170 161 989 164,833 174 24
28 4484 Individual JUST ZAVALA, Johanna Barbra 166 165 154 183 178 131 977 162,833 183 52
29 4935 Magerit FERNANDEZ VINAGRE, Sergio 155 147 129 166 181 188 966 161,000 188 59
30 8000 Capital Bowling DA COSTA MONTENEGRO, Carolina 147 169 128 158 190 170 962 160,333 190 62
31 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 151 180 146 167 157 143 944 157,333 180 37
32 3126 Ilicitano PASTOR MAGRO, Francisco 128 142 150 158 162 195 935 155,833 195 67
33
34
35
36
37
38
39
40

CLASIFICACION SCRATCH CATEGORIA "C" FASE PREVIA

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 160 157 225 172 166 208 1088 181,333 225 68
2 1347 Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 166 202 141 197 188 167 1061 176,833 202 61
3 4304 Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 162 157 164 162 189 200 1034 172,333 200 43
4 1342 Individual MORENO MOLINA, Francisco Javier 174 169 186 179 139 160 1007 167,833 186 47
5 3829 X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 177 127 186 156 178 180 1004 167,333 186 59
6 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 196 173 139 161 160 167 996 166,000 196 57
7 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 170 180 180 114 170 180 994 165,667 180 66
8 4955 X-Madrid MILLA YZAGUIRRE, Ritssy Paola 176 146 195 169 141 156 983 163,833 195 54
9 2313 Sarakosta GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 156 152 146 181 168 177 980 163,333 181 35

10 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 169 142 167 144 183 175 980 163,333 183 41
11 4439 Magerit JAUREGUI BEJARANO, Carlos 136 213 135 161 148 154 947 157,833 213 78
12 3704 BAT ROLLAN-AT ValorMARTÍN ACEÑA, Alba 113 188 146 152 144 191 934 155,667 191 78
13 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 140 123 142 170 138 157 870 145,000 170 47
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

CLASIFICACION SCRATCH CATEGORIA "D" FASE PREVIA

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 199 238 211 268 211 203 1330 221,667 268 69
2 4671 Individual BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 200 267 210 193 265 183 1318 219,667 267 84
3 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 182 224 236 232 211 183 1268 211,333 236 54
4 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 167 202 193 183 279 223 1247 207,833 279 112
5 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 186 247 148 203 225 211 1220 203,333 247 99
6 292 Fusion MUÑOZ HUERTA, Carolina 188 195 186 179 211 236 1195 199,167 236 57
7 4616 Individual DEW, Jenny 170 217 152 221 166 233 1159 193,167 233 81
8 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 165 165 182 176 221 210 1119 186,500 221 56
9 1757 Siglo XXI FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia 179 158 169 199 168 190 1063 177,167 199 41

10 1347 Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 166 202 141 197 188 167 1061 176,833 202 61
11 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 184 170 154 190 183 151 1032 172,000 190 39
12 226 X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 157 180 182 170 174 155 1018 169,667 182 27
13 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 180 212 158 139 173 150 1012 168,667 212 73
14 3829 X-Madrid MONTELONGO MALDONADO, Ana 177 127 186 156 178 180 1004 167,333 186 59
15 227 X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 196 173 139 161 160 167 996 166,000 196 57
16 4955 X-Madrid MILLA YZAGUIRRE, Ritssy Paola 176 146 195 169 141 156 983 163,833 195 54
17 4484 Individual JUST ZAVALA, Johanna Barbra 166 165 154 183 178 131 977 162,833 183 52
18 8000 Capital Bowling DA COSTA MONTENEGRO, Carolina 147 169 128 158 190 170 962 160,333 190 62
19 3704 BAT ROLLAN-AT ValorMARTÍN ACEÑA, Alba 113 188 146 152 144 191 934 155,667 191 78
20 4364 Costa del Sol GAMBERO RUEDA, Paula 140 123 142 170 138 157 870 145,000 170 47

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA FASE PREVIA

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS
BOLOS 

HD
1 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 299 299
2 3581 Individual MONTAÑA LOPEZ, Sergi 278 278
3 4362 Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 2 267 269
4 3247 Mediterranea VALL RUIZ, Joan 5 258 263
5 4442 Individual DIAZ MARTINEZ, Alejandro 6 254 260
6 2788 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 5 246 251
7 23 Espartanos Chamartin ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 246 246
8 2817 Espartanos Chamartin JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 4 241 245
9 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 16 207 223

10 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 2 214 216
11 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 7 207 214
12 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 203 203
13 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 4 199 203
14 2588 Espartanos Chamartin DOPICO PEREIRA, Guillermo 200 200
15 2005 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 7 191 198
16 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 195 195
17 1952 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 2 190 192
18 4920 Individual LOPEZ BERNARDO, Adrián 9 181 190
19 4934 Ilicitano GARCIA GAGO, Valentin 14 175 189
20 3677 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 187 187
21 4921 Individual BILBAO BONIN, Unai 9 168 177
22 3583 Mediterranea ROSA FUNES, Enrique 9 162 171
23 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 5 165 170
24 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 164 164
25 2007 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 17 137 154
26 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 7 140 147

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025

CLASIFICACION DESESPERADO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS FINAL

1 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel 1535

2 3496 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 1526

3 4489 Fusion BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 1524

4 4668 BAT ROLLAN-AT Valor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 1476

5 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1469

6 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1466

7 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1455

8 3435 BAT ROLLAN-AT Valor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1450

9 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1449

10 3023 BAT ROLLAN-AT Valor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1431

11 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1431

12 4790 Vaguada HERNANDEZ BERMUDEZ, Pedro Julian 1429

13 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 1426

14 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 2 1424

15 4419 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 11 1420

16 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 1416

17 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 1 1414

18 4389 Individual DEW, Cliff 1390

19 2554 Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 1 1369

20 3957 Individual FRIDEGOTTO, Massimiliano 1409
21 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1397

22 3994 Penedés CAYUELA PUNZANO, Oliver 1358
23 3608 BAT ROLLAN-AT Valor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 1303

24 4918 Individual NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 1293
25 4589 Bolotomizados MARQUEZ FURIOL, Fernando 1259

26 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 1088
27 1347 Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 1061

28 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 1330
29 4671 Individual BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 1318

30 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 299
31 3581 Individual MONTAÑA LOPEZ, Sergi 278
32 4362 Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 2 269

DESESPERADO

SCRATCH FEMENINO

CATEGORIA D

S
T
E
P
 
2

S
T
E
P
 
1

CATEGORIA B

CATEGORIA C

CATEGORIA A

SENIOR

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025

Finalistas



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 4389 Individual DEW, Cliff 228 258 278 280 1044 1044 261,000 280 52

2 3957 Individual FRIDEGOTTO, Massimiliano 247 279 210 258 994 994 248,500 279 69

3 2554 Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 1 267 268 226 223 984 988 246,000 268 45

4 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 255 234 247 231 967 967 241,750 255 24

5 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 210 234 290 231 965 965 241,250 290 80

6 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 236 259 245 202 942 942 235,500 259 57

7 4362 Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 2 172 206 258 289 925 933 231,250 289 117

8 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 1 248 223 258 193 922 926 230,500 258 65

9 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 232 202 225 225 884 924 221,000 232 30

10 3023 BAT ROLLAN-AT ValorRODRIGUEZ PALACIOS, Julian 216 257 205 235 913 913 228,250 257 52

11 3994 Penedés CAYUELA PUNZANO, Oliver 5 199 226 245 196 866 886 216,500 245 49

12 4918 Individual NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 9 189 194 202 265 850 886 212,500 265 76

13 4419 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 11 247 211 178 202 838 882 209,500 247 69

14 4671 Individual BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 169 213 245 237 864 864 216,000 245 76

15 4790 Vaguada HERNANDEZ BERMUDEZ, Pedro Julian 193 256 182 213 844 844 211,000 256 74

16 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 4 222 204 174 225 825 841 206,250 225 51

17 4589 Bolotomizados MARQUEZ FURIOL, Fernando 19 244 182 177 152 755 831 188,750 244 92

18 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 2 184 192 201 223 800 808 200,000 223 39

19 1347 Individual VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 27 190 170 177 159 696 804 174,000 190 31

20 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 201 216 186 190 793 793 198,250 216 30

21 3581 Individual MONTAÑA LOPEZ, Sergi 186 206 213 169 774 774 193,500 213 44

22 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 155 219 184 204 762 762 190,500 219 64

23 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 25 148 171 181 162 662 762 165,500 181 33

24 3608 BAT ROLLAN-AT ValorRODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 6 190 180 178 181 729 753 182,250 190 12

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 268 204 300 259 1031 1031 257,750 300 96

2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 222 235 258 278 993 993 248,250 278 56

3 4389 Individual DEW, Cliff 263 237 259 229 988 988 247,000 263 34

4 3435 BAT ROLLAN-AT ValorPICCARI SANTANA, Michael Antonio 247 242 259 237 985 985 246,250 259 22

5 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 266 279 226 196 967 967 241,750 279 83

6 2554 Celta Xunta PEREZ IBAÑEZ, Moisés 1 225 237 247 247 956 960 239,000 247 22

7 4668 BAT ROLLAN-AT ValorALFONZO PIRELA, Jaime A. 255 245 234 215 949 949 237,250 255 40

8 3957 Individual FRIDEGOTTO, Massimiliano 227 235 238 247 947 947 236,750 247 20

9 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 214 248 226 257 945 945 236,250 257 43

10 2481 Celta Xunta FROUVELLE, Serge 1 223 237 245 235 940 944 235,000 245 22

11 1243 Celta Xunta GUIMO MIRANDA, Axel 224 204 258 238 924 924 231,000 258 54

12 4489 Fusion BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 268 233 194 203 898 898 224,500 268 74

13 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 255 205 236 201 897 897 224,250 255 54

14 3023 BAT ROLLAN-AT ValorRODRIGUEZ PALACIOS, Julian 217 205 260 214 896 896 224,000 260 55

15 4362 Celta Xunta LOMBA GARCIA, Telmo 2 234 194 187 243 858 866 214,500 243 56

16 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 235 194 188 227 844 844 211,000 235 47

17 3496 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 202 216 221 193 832 832 208,000 221 28

18 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 199 196 187 176 758 798 189,500 199 23

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025

CLASIFICACION FINAL STEP 2



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL

1 3435 BAT ROLLAN-AT ValorPICCARI SANTANA, Michael Antonio 247 247 279 279

2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 234 234 259 259

3 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 198 198

4 4389 Individual DEW, Cliff 180 180

2º TORNEO NO URETANO

OZONE BOWLING X-MADRID DEL 06 DIC AL 14 DIC 2025

CLASIFICACION FINAL ELIMINATORIA

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA


